r .}rvvlrl lvvчvl lrlr.

Внесен Я.М.Фахми
На заседание Совета депугатов МО Гагаринский

Ne _ от 16 марта 2021г,
Решение

О проведении дополнительных мероприятий по
социально-экономическому развитию Гагаринского р-на
г. Москвы в 2021 г. - работ по благоустройству придомовых
территорий по адресам: ул.Вавилова 8, пр-tт.Вернадского g/.t0,

Ленинский пр-нт 36, 61, 79к3, Ломоносовский пр-lсг 7к4, 18, 19,

ул. Строителей 4к1 -7, Университетский пр-lт 9,
на средства социально-эконом ическо го развития
Гагаринского р-на 2020 г. и средства
социал ьно-эконом ического развития Гагаринского
р_на, сэкономленные на торгах в 2020 г.

В соответствии с частью б статьи ,1 3акона города Москвы от 11 июля 2О12 года Nэ
39 (о наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
москве отдельными полномочиями города Москвы>, Поgгановлением Правительства
Москвы от 13.09,2012 Ns484-Пп "О дополнительньж мероприятиях по социально-
экономическому ра3витию районов города Москвы>, Регламентом реализации
полномочий по принятию решений о проведении дополнительных мероприятий по
социально-экономическому развитию Гагаринского района города Москвы
утверщденньiм решением Совета депугатов муниципального округа Гагаринский от
28.10.2014г. Ns36/16, Советдепугатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. отменить решение Совета депугатов Ns7Or от 02.1 1.2а2о года.
2- Провесги дополнительные мероприятия по социально-экономическому

ра3витию Гагаринского района города Москвы в 2о21 году на средства социально-
экономиЧескогО развитиЯ Гагаринского района 202а года и средства социально-
экономического ра3вития Гагаринского района, сэкономленные на торгах в 2020 года -
работы по благоустройству придомовых территорий по адресам: ул.Вавилова, д.8,
пр-lý ВернадсКого, д.9l10, Ленинский пр-lс д.36, Ленинский пр-lт д.61, Ленинский пр-кт
д-79к3, Ломоносовский пр-lсг, д.7к4, Ломоносовский пр-tсг, д.18, Ломоносовский пр-lсг,
д.,l9, ул.Строителей д.4к1-7, Университетский пр-lт, д.9, на общую сумму: 3 579 6з7,90
руб., согласно Приложениям 1, 2 к настоящему Решению.

4|

3. Назначить уполномоченными депугатами, ответственными
приемку работ по выполнению мероприятий благоустройства: Фахми
А.В., Толкачева Г.о.

4, Главе управЫ Гагаринского района города Москвы обеспечить реализацию
угверщценных дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию
Гагаринского район а в 2021 году.

5. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы, префешуру Юго-западного административного
округа города Москвы, управу района Гагаринский города Москвы.

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене кмосковский муниципальный
вестникD и разместить на официальном сайте httр:/дшww. gagarinskoe.com.

т. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

1

за контроль и
Я.М., Колесову

ФosоЕЕб8ФSo
аýоо.trоoto

о

j
9
Ечsc!
о
о

о
о_

оо
оо

о
о"
оо
г.-
оý

Ф
о_
оо
оý

о
Ф
I

trоЕ
c.l (о

5
о
с,б.
Ф
Ф

дто
Ф
Ф
J

j,F
о
зgso-
о
о

о
to(о
ý
со

Ф
tJ)(о
ý
(Y)

о
Ф
со

Ф

SЕ
о)
EtY
б
cLц
о
g
j
дд
о
(,)

д

j
l_о
9\d
sсL
о
о

о
о_о
Nо
0о(о

о_

lf)
г.t

со
to

(э
:
о
(о

N

о_

lf)

соо

о
о_
(эо
to
N
г.-
г.-

Ф
о_

Nt\
(9
Ný
N

d
ФJ

у

(о
ю
г.-

о
оо

о
г._

оою
(oý(о

i
до

j
Fо
9rсjЕ>scL
оFо

оt_оф(о
о)$

о
j

ю
N
cf)

ь_

ý

N

о
о_
оto
(о
N

о
ол
о
N
(Y)

N

Ф
ý.itо
о)tt

о
ф
I

trо
!a

\i- to г.- N о)
(Y)

s.
,S
Ф,
=бlо

j
о
9 \ci

scL
о
о

о_
ою(o
о)
со

о(о
N
(f)

F.-

о
ол
о
tо
г.-
t
N

о
фл
ýft-
со
Фs
с{

(эч
st
ýl
|л

cl
]п

6
Ф
q
оY

ý г.- N t
N

Kj
о.
d
L
Фо
Ф

о
о
о)
со

о
о_
о
Nо
со(о

о
о_
оФ
к)
(о
со
N

о
г._*

ý

о
о_

цо
г.-
оо
LO

о
о_
о
Lг)
г,-
N

о
о_
оо
cf)
(о

N

о
о_
о
Lг)

соо

о
о_

о
ц-)

NN
г-.

о
ф_
d
о)

(o
к)Ф

о
оr-
г-ф
aэ
6)ь
|о
(о

о
Ф
о.
Et

со
б
Фоq
S
фб
ч
tr

о
Lо
оц
Фто
Ф
со
ЁYс)
o_i
tr о,)

(о
(f)

F

I

Е
)S
SYо
Sд
Фq

F

Iо.

)S
SYод
S

ФЕ

о)
г.-
F

о_Е

YоЕ
Sт
Фц

F

о-Е
)S
S
о
ф

оото
о*q г.-

ts

о_Е
,S
S
о
Ф
оо
:Eо
осоцг

F

о-Е
,S
S
о
mооот
о
оо)цг

ý
,S
Фq
ФFSо
о-Fq
q

о-Е
)s
S

F
0)
F
S

Ф
mSo.)т,>9

ёl-
цlо
Ф

о!z N с') ro It* оо о) о

г)S ЁS-uYal
+ 9Б
6 *N dх о-б9ýýх $

=,6
а R

>г ЁцБ - ОЁli ý

Fz' ц Еft- Eg ЕФ ocD о
Б tr\ ЕЙ ,sЦЕ
_а s boD

: 3Е Ei

= ЕцЁ-чдоrлl
-чjФ а-Б о-jOr_:.E

Ф F Ч,=
; т g'=

Б д9оtrа)Е-_ Ёо-= sцй!,s-Б9ai 9Es=
Fд л
,Зыь
tБЕ
Б Еiчьл ц
Y:,ýЕgрЁtвogstrцо
'= Ё*.iF5Е5aEitr trGr)
о лF
*oq EiU

= 1ojл б-дй
БЕчJ=чд
ЁgЁgfi Ei
,siE
f,> д
Ё.=o,iФэоб

tr
оо
оЕ
о
=оq

е
Е
о
о
о

j
Fо
9к'э>scL
о
о

о
(э_

оо
ф
N

о
о_
оюо
(о

о
ц)
с)

ýs

о
со_

ý
г.-
к)
to

очФ
(Y)
(п
о)(')

qо
оФ
YI

со ý ё
о
SgЁ

.(EE19Б"i
=EiФ

(э

dо(о
со
N

о
о_
о
tг)

о
N

<.
(о
с!о

г.t

со
о)
со

fi
EiE
lлб

s
Ё
=

Ё
з

Ё
=

Ё
=

о

=Е
Е
б
Ф
оц
cL
о
ro
о
J
Ф
фб
cL
lo
о

-о-

Б=l-=sj
Е[ФобФl:
ЕБоtrcl
L

q
Ф
d
|-оФ

5

q
Ф(t
Fо

5

бу
Sююоr

б
S
to
toоr

l-9g
сLtrо;ЕБЁо

jlý,] ЕlЁl

Ёlý flэtЁýlвt
Еаё Еlitз|вl
Elý Ёlпl

ilд ЕlЁl

Ёlý flэtЁýlвt

Еёё,,Е]нl,

Б чl .rt
j|.I ýl-
я ql ЕlдI

Ёв Е]:l:l Б] зl

]l l
':l оlбlуl
>l ФI-,

€l*Iдl\l 5lдl
Фlэl

:]8
оr_
=>бЁФЁ
fа

б ---,=ЁЪ о,Ф
+ с dБ2{Оо-б с'о YФ.ч}> N ЁiЁug

,х }> с!

Ф =лгб б;х
Е -дчЕ - i.Fй*!да

trs
рЁolФФЕý

Фб
cL

оц-
оt'х;tфб>,
ý*аосБ
l-фт

S
S
фЕ_-O'i

Бс
i.. бхФ

соБсэ

trЕ
о_

с0

о

=оsдбо

о
ФоYl-б
cLY
S
ФsЕб
Ф
о
I
Ф

=
(l'
д

€нВнЕЕЁ
iЦiо"Ёз*
ад т€ вЁý
=о

h Е я;{iЁоЕбб9^j

ЕЁёЕýЕýЕ
SЕ$+ýзЦЁ
ýýЁЕЁ;gЕч., = oJ о.> q Ф

i*В$ЕЕ,яg
=Е&gвч;ад.яБЕiЕ
+дi€ЁзЁ
:Ф h i ý цtrtitjoEбб9^j

ънýэнЕЁЕ
гд;ЕЕЕYэ
х'-Е FýýцЁ
ý+$Е,*;ЕgL, J oJ о_> q Ф

Е.яf ; Е ,, ёБЕ ý g*ý
l t,s { б Ф Y

Ё Ё Е Ё ýЕ Е ErE
g з аЁ:,Е н Ё g

Ф

3Е:ё*:; ЁýЁ

ýЕавiЁ3Е;Ё
ý в Е,Б:; I9 а;
iЕаgýЁЕЕэý
_о_с)лц о tr о_о.r о_б>оUЕФцЕФЕtr

SЧ,оад
>U
Фi
бSп=

sавЁ ЕIк)х Ф.,чФФ
>Фоцоо
ý>йБ'ч :>Ё>}о Е
+ ооЗто-тс)ф Ф..-Фо
=т<Fiбч
зd ýз

olz N (о

N)S l.S-
S бд
о S\\х о-Ф
Рgа d
Q.б б tF

9l-LJ(o N>: Ф
ЦЬ а-НtФýI(JFlbot' б
Бz Еtrtо
бlцЁФbcL
цlо
яб
\J .?

9)sSsTcL
Фa|
JLФsо- о.
vO.

Фl-
х
,л
Ф
о
Е
оцs
cLь
Ф
Fо)s
о
о.l-о
о
l_бс
to
о
tr
)ssl-
trs
cL
l_
о
о.
Ф
Е
ц
SJ
б
с)
Sq
Фе,
LаrцЦýЕФбоЕtrosФФсLбцФ

h

-

l

е
Е
о
F
о
е

лF0g9
sCL
оFо

о
-ю
г,-
ф
|л

о_
о
Nо
со
Ф

о
о_
оо
(f)

(о

N

о
to

фо

о
ю
N
г.-
}--

о
_Ф_

бttt
(n
ýtý
ýl

trооФY
Ф
о)

оо
гt
со

о
г.-

Lг)
cf,

ою
N

ё
l-
оF
Sсg

ФL.L .cEtoЕ"i
:т Ei

Ф

о
о)
с)(o
г.*

(э

о
о)о

о
Ф_

о)о
сf)

о
о_
о
о)о
cf)

о
о_
о
о)о
(f)

citE
lлй

Ё
=

Ё
=

Ё
=

Ё
=

Ё
з

о

=j
s
б
Ф
о
Еt

cL
о
ю
о
j
Ф
Фб
cL
toо

-0

Ф=
sjцФобgБ
ЁооtrcL\
L

I -toФ $Е
Р icrоб
о>Еmл+Фй*
янftЁ-s

- _ю
Ё ýБоб{Е:*о>Е
Ёев
.sýЁ

}-ФбIy
сLqФ;Ео
*о ЁýýЁЁýЁ- flgýЁýýf,.
ci_
=>6=ФЁ
9о.
#б

8 Б.э

ЁЁ;
L-o-

Ф:Е[о
о ФFIяd
в я|-б =Ф|-oS

Е
о*
OlФФ
=ЕФGа

а,Е
=еЁЕgаs+

х оФ
-EF

Ёвв
вý*
со

Ф
оYF
8ех<
s=
9ol

зЕ9sдЕgо
s
бд

о_ лЕ' Е

ЁЁЕýЕ€двýЁ* Ё ВЁ э, ý

ЁЕэЕаЕЕЁýýаЕЁЁЁЁЕ

ý
эd_r
3 е,Б

!ц > Есо+9}с'
еч Ёg
68ЕьgБ 8 ь9(D;-
ФlФF

Ён+;
ДЕЕ=' 1ЕЁЕЕаýýЕЁЁlЕЕЁЕ

Ёв=
о
со

(о
Loь

о
=l-

о
г.-

оФ
to

о
Ф
cL
Et

cv)Y
о)
г.-
)s
S
от
Sт
Фц

о
Lо
()
trt
Ф
I_oUФ:
с0 о)

,Ss
с)
ф

оо
I

=ооо
цF

,S
S
о
Фо
(_)

ото
ocDцг

)S
Фq
Ф
}-Хь
хl

б+=
olz N с) {. к)

ЕS
ФцY
б
cL
о
Ф
эд
д
о
(ч
ýl_

ýi

р

о
Е
о
|-ое

j
Fо
9чsё
о
t-о

о
ол
о
to
с!
с)

ою
N
со
г.-

о
о_
оо|о
(о
(n
N

ýв к) г.- ё
l-о
l_
SgR

.вЕ\оБ"i
=EiФ

о
о_
о
|о
(o
N

о
ол
о
to
г.t

ý
с\]

q
ýы

,Цý

Ё

=

Ё
э

о

=Б
д
Ф
Ф
о
ц
о
о
\о
о
J
Ф
Фба
\о
о

_0

Б=l-эsl
цФоФ
фl-

ч9oL
cL
L

;оа9
2L
.о с)Y--

к:
+обу
2Lo(DSZ:

|-ФбЕY
сLqФ;
Lo*о

€lЁ +t>,El эl cl yl
Dd ъl ;l ?li Е]*lв
о] >:] cl ll

Ёl€ н
,=l чlЁl

ЁýЁ
оr_
=>
ФЁmбfa

<эL-о_0=

Yа-у

у
Sооб
у

Еs
рЁolФФЕЕ

(Y,

Ф
cL

Ё*s'ё
зg х,ББ8FЁ
> Е оБ

m-цбФtrФо-лхtrfФо-
>tr

dsд
Ф
aа
о
Et

о.
о

\с)
о
Ёей<
8=
о
дб
a0
од
Ф
Еs
Фд

:'Б -] s Ц

ЕЁ Ё эgНв=Ё Jg: i ,ЕЕýЁЕэ Е
5щ j';3Yý;

аЁ з аЁчЁЁа ýiю : Ёц9ЕЁо б

Ёg

=Е
ЕЦЕ= *ч gЁ

ЦЕ9+.:ЕЁ9й+ая

ЕэЕЁЁffЁаЁзЁý

Е,ЕЁЁЁЁннЁтЁ9*ч
ЕЕ ;Ез f ЕЁЕё=ЁiЕ

ýЁ,ЕЁЁtЕёýlýЕЁЁЁ
olz с\.]

(9
(а
Ei
Ё
l
а.
L

)ss
о
s
д
Ф

о.'

о

=оF
о
о

j
Fо
ЕБscLо
|-о

оо
о
о
оо

оф
od
ýfý
г*Ф

о
ýi
о)(o
(f)

N

Ф\
\t

(v)

qо
оФ г.- г-- ё

l-о
Et lсjо>
(ýcL
:орtrt
drд
J()

о
о_
ооо
оо

о
ý_
(о
Nо

о
г.-_

с)
о)
с)

S

ci
EiEtлб

S

Fз Ёf
|--

f

о

=dst
ý
Ф
о
Et

cL
о

\с)
о

Ф
Фб
cL
\о
о

л
Ф=
sl
Е[Ф
оG9ьý9оьcL\
L

ЁG'б ,Е
ан
цъ Ed

д,1 m
бJ Ф
ES
2U
vE

бYsююоr

б

ю
\о

х

F
9Е
о.qФ;trоЁо

rl _ol clц| |бl
еl 'IВlъr
а ElElёl
9lS1-1лl
il€l E]bl

="]8
;I

-

ql .l
бl xlYl >lЯбl -,;l Фl бl
Elil=l
_\| 5| эl
иl El
o] ol
Еl€]

oi_
=>б=оЁ
ýЁ

ь-},обоцЕ
86

о ъ S :+N
+ т Ф чб
о_9: Е F> Б Y }9

,0 Ь=б бхй sýФ>Е,.
s *f а

S_д
Уd,
oJФФЕ=об

cL

5оФ<
Б,л= Ё
Ё*БхбфхФо

m Б оО

5оi>
Ё,: ft
l.YбYmF
ЕЕ0)л(ýФхФо

со Б oL)

-
о_

с)

Фs
бо
S
о
ФоY

8еY<sE
Фsд
G
Фод
Ф

=sбд

.8q g
=gп*х* р* 6.

,=Ё ЁЁiЁ,=u= ,; ЕЕ в;

Ё;*FЁЕЁЕЕl*Е ЁЁ аН

ЁЁЁЕýЁЁЁэЕЁЕнЕЁýЕЁн

>t--9Ед 9ц F J

ý Е=*э lE Е д

t=ЁýЁ,Е,.ЁВ;ё Е

ýtЕаЁЕ€ЁнЁэ ý

ilЁЕ*qЁFЁЧ*э ЕgЕ;ё'БЕ;JЁх3аi
Ё

= =
р Ёе Е 8 Н Р 5Sgi+Б;gбВёя:gýЁ

"ЁЕftЕЕЕ*ЁаЁаЁд

ý
ол

*Ёя Е
Н Ы-='

=;ФЕ 9
Е Ря 6
Ё iХ: о
Ф >'.1 ч оi.Ф о-Ф -ч j Fý d)> iJ Ф.. т
>,". > > 9
:E х Ф:о Еo.Y S л 9>+ цtiэ фш6-оо
-Ф-0 ^У

Ё Е 9= ý

даýЕе
olz N (f)

ч
EI

Ёхl
CL
tr
)S
S
о
s
,д
Ф

s

'i

Il
;]

Й
1

о
Е
о
F
о
о

оо
j
|-оgg
scL
о
о

о
о_
ою(o
N

о
to
г--
ý
N

о_

to(o
ýс)

о_
оо
г.-
оý

Бg сr) N

б

ý i*в
о
оto
(o
N

ол
о
tc)
г.-

к

о
d
to
to

о
d
to
со
о
N

ci
Ei9
lлб

s
Ё
з

F
з

Ёf Ё
з

о
Е
Еs
д
б
Ф
о
Et

cL
о
\о
о
J
Ф
Фб
cL
\о
о

_0

Ф=
sl
Е[ФоФgь
ýооtrcL\
L

tr:
+о69
zL

99

Е:
69
2ьо(9Y:

=х
бУ
о(9!Z=

l--бт
Ф
trt

l.-ФбЕУоБФтЕб

9l Чl дl=r
аЕlэl€l
}l:"lЁl3
Е{ 0?l ;l+l
El Ёl >l '|

ol ol ,r.

Е]Е Ёйliil il шl оl
о] Фlуl =lEl Jl ]2Iлl <эl "l

Pl чl
=l Tl,El ol

чý Ёl*l
зdlNlЕlEl yl >l ri
-cI (Jl>l > ýЁýý-ёl-

оr_
=>(E=trЁ
Ёб

U)S-оjYql
ч=

у
S

Фq
\Z

б
-qоб
3=соý

mх
бооЁ
iб

Еs
рцolФФ
==Фб

cL

Ё*s'ёЕ[Ф5)sо-OБФБsFа
> tr оБ

Ф-цбФ
dФо-дxtrtФо
>tr

Ф{ФоФд>
otrtЕ

Ф5
ЁФ -Фчолоо_Ео9у>ь;ft

ds
Еб
Ф
о
Et

cL
о
\о
о
лЁй<
8Е
Фs
Еб
Ф
оЕо
=sбд

Е Е . ,=ло
-,= $_ я '_=

=Ф ёо а- i я6 + 9- .9 Ф S * Ё
t Ё g ýЕЕ н Ёý,;

"

ýЁtёЕЁЁЁ*t Е_Ф=--г:;zЕsо

Ц Ёа9 Ё Е: Ё Е Р Е
ýý;Н;gхýЁЁЕ
ЕЕЁя5вi8Еý*
ЕЁЁЕЁч*ЁэаfiФо]оо4ФsFЁЁ
,аЁ вfi;дý qаЁý

'Ез о б -Ц'Ёо

*ЁЕýЁýввнЕЁЕЁЕ

ýЕЕЁЁЕЁЁЁЕЁаЕЕ

ý.Ё Ъо'= Фт9 5

Е ЕЁý,Ё в g - Ё

ЁЁЁЕЁнЁfrдg
= б о oz - 9 х- s

rЕqЕЕЁýБЕЕ
ЁЁSЕчаЕgЁЁб Е о-tr m - Б S >Ф
F;ЕýеýЁOЕЁ
ЁЁЁýЕё {Ё н Е

ЁЕаЁЁвýцgД

бЕ;Х*>ýý
тЕЁЁjбv-
oF- т -0)Q=Ф

ЕдБЕ(L:бБ
-i Е Ё&;
9о р ы Ь8R;; еЕо5оý: Еlу_чоg аЕ Е Б
Ф s < gФ

5-_h9+
р Ё ах 9
о 2 Ф ыь

дЕýЕ *

olz N ý

чf
у
Ei

Y
l
CL

)ss
о
Ф
оо
од
о
=о

ro

о

=оF
о
о

j
оolo
Еео-
о

сол

ýг-
со
cf).i-
N

о
ýl

N

(э
оо{
о)

(о
|о
(Y)

qо
оф
Yl

N N ёl-о

ýЁ .

f;тЕJEt

о
о)л
N
N
(r)
о
N

о
о_
о(о
со
о)

F
S

cijФ

щ*;
s

F
з F

э

о
Е
ýд
б
Ф
оц
о
to
о
J
Ф
Ф
(E
о.
to
о

л
ФЕF=slцдоб;о
5вcL\
l-

ц
S(t-бq-S
l-

о-
о
Ф
trt

о
5

|--Фб
Iy
о.trФ;
trtJЁо ýЁgяýЕl

эl dl*:l юl

ЕlЁl
ol ol
Ni <l Фlol oJ bl

ll ,l
*iJ эl
Е8l
Pl ш
fl ч

ФрsS.Еубs
ФF
{.1 о-
дGд

ýý ýъ>*уоgЁре
(J U Ei

цб..
бФ
5

s
Е9olФФ
=ЕФб

cL

(0
о
s
Ф
дd_
trЕ;
>q

Ф
о
EI

Ф
л

>d

Ф
9
|-

8еY<
s=
9о
д?

н8о=Еtrgо
sбд

Еаяý ,f дЁ:я8- -Ё э Е

ЕЁiЕý;ýi#*э Е

ЁЁЁЁfiЁЁпýВЁхЁ
аЕý Е ýЁ-sЁ + Ё й Ё g
'ЁjЁ]З,sНS9дJЁ

ýЕЁЁЕýЕЁезЁgЕ
ЁЁ+ýЁgЁýЁЕЁ*ý\J LL l х х tr[ Е (o J й ц о-trt

оц Н:б s !ч _о

БЁ б "х Е-ос) f lo (Jto !ь Е

Ё.сýЁ Ё9-g Б
+Yб-4 -+бъ r0

Ё Е зЕ i аЧ tпн
i,эЕёsЕfti::ёý'БЕý.iбеЕЁБý+Jj..е--ц+ФФ
SýТэ,эh'БьЗJо
аЁЁqчЁЕЁЕЕЁ
,аЕ gýýд€ ЕЕ Еý

olz N

о)
tri

Yl
cL
L

)s
SЕо
Фl-sо
сL
Ф
Фsт

(9

l}1